
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Agliano Terme.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

Comune di Agliano Terme 

PROVINCIA DI  AT 
_____________ 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.4 

 
OGGETTO: 

Nomina Sostituto Responsabile del Settore Tecnico fino al 30 Settembre 
2015 
 

 

ILSINDACO

CONSIDERATOcheilResponsabiledelSettoreTecnicoèstatocomandatoperunperiododiunanno,

decorrente dall’1.06.2015;

RILEVATOcheoccorreprocedereallasuasostituzioneal finedigarantire lafunzionalitàdell’Ufficio 

TecnicoComunale;

EVIDENZIATO che il Comune di Castelnuovo Calcea ha autorizzato il proprio dipendente Geom.

Marco MARCHISIO a prestare servizio presso questo Comune al di fuori del normale orario di

serviziopern.6oredilavorosettimanali;

RAVVISATA l’opportunità di conferire  al tecnico suddetto  l’incarico di Responsabile  del settore 

tecnicoperunulterioreperiodoeprecisamentefinoalladatadel30settembre2015,

 

D E C R E T A 

 

di nominare il  Geom. Marchisio Marco, quale responsabile del  settore tecnico  dalla data 
odierna fino al 30 settembre 2015. 
 
 
Agliano Terme, lì 4/06/2015 
 
 
 
        IL SINDACO 
                  Serra Franco 





 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Agliano Terme.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
Il presente decreto  è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 12/06/2015 al 27/06/2015 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

IL MESSO COMUNALE 
F.to:Di Novi Maria Antonietta 

 

 
 
 
 


